022 号文 关于天然居 A 栋负一楼发电机申请购买发电机柴

油的函

天健城市服务（天然居）【2023】022

致天然居业主委员会：

因天然居二区发电机柴油量不足，为了能在停电应急时正常运行，需要及时

添加，大约需 400 升的柴油。按照现加油站柴油每升价格约 7.19 元计算，费用

2876.00 元，运费 300.00 元，共计 3176.00 元。因油价每天变动，应以当天实

际购买价格为准。该费用从小区共管账户中支出。

妥否？请业委会予以审核及回复。

深圳市天健城市服务有限公司

天然居服务中心

图片.doc

2023 年 6 月 2 日

	因天然居二区发电机柴油量不足，为了能在停电应急时正常运行，需要及时添加，大约需400升的柴油。按照现